
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

 人生大学１１月例会のご案内 
 

 

２ ０ ２ １ 年 １ １ 月 ８ 日 

(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 

人 生 大 学  学 長  曽 根  一  

帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 

電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

 

【テーマ】--------------------------------------------------------------------- 

約２年のコロナ禍、私・わが社・地域はどうなった？ 

久しぶりに顔を合わせて率直に語り合いましょう！ 

話題提供者： 

ご参加頂いた皆様 
-------------------------------------------------------------------------------- 
人生大学 11 月例会は約 1 年ぶりに会場で開催します！久しぶりに顔を合わせて飲食を共にしなが

らの開催が叶いましたので、ご参加の皆様同士語り合う機会となればと存じます。ご参加頂いた皆様

全員からこの間の変化や想いなどを語って頂き、率直に意見・質問を交わし合います。オンラインも

活用してきましたが、会ってこそ顔を合わせてこそという皆様、ぜひご予定ください！  

コロナウイルス感染拡大への配慮のため今回は定員 20 名とさせて頂きます。ご了承ください。ま

た、料理は個別盛りで手指の消毒も徹底して参ります。お忙しい中とは存じますが、皆様のご参加を

心よりお待ちしております。 

※なお、12月例会は第一水曜ではなく 12/8の開催を予定しています。詳細は後日ご案内します。 

  

■日 時：１１月２５日（木） １９：００～２１：００ 

■会 場：北の栖（帯広市西２条南１０丁目１４−２、℡：0155-23-2222） 

※換気の効く個室で、距離を保てるよう定員 60名の部屋を 20名で使用させて頂きます。 

■会 費：３０００円（お食事代として） 

※当日キャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

※領収書はお店からの発行となります。 
 
 

会場準備の都合上、１１月２２日(月)までに出欠回答をお願いします。 
※お問い合わせは、同友会事務局まで。電話 0155-22-3611 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

人生大学１１月例会（１１／２５）出欠回答 
 

□出席します  ・  □欠席します 

 

 

会社名               役職         氏名               

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

経営者の人生談にじっくりと耳を

傾け、幅広く、泥臭く経営者の人生

そのものから学び合っています。 

人生大学 
とは？ 

mailto:tokachi@hokkaido.doyu.jp

